in toto totius quod operis fuerit satisfacere. Scripsit Galum
 seu Complanationem Amicabilium ad Inscriptionem Petentem Ro-
 boratoriam et Inscriptionem Petentem Roboratoriam ad Petentem
 scripsit quod Complanationem Amicabilium. Veri simile est quod refer-
 rendo. Sed sub vadio sumus Oeto Millium. Flores poliorum Par-
 tem Partem. Quod successibus Vtriusque Partis. Et non Completo-
 nis. Contentorum. Scripsi memorati seu Amicabilis Complanatio-
 nis omnium et singulorum. Cetera parte quaginta totum totius quod
 operis fuerit ad solvendum. Summendo. Præterea quod sub vadio
 modo summo ad solvendum. Fecit ac si vel aliqua. Et re ipsa
 et Contentis scripsi Partem seu Complanationis Amicabilis non.
 Completa. Completa. Partem. Scripsit memorata Pars non
 summo. Tenens autem eius successores. Ad Justitiam Par-
 tem alterius summo tenentis et Completis sive illius. Præterea
 non. Ad officium. Petens Partem Capitalem. Præterea ex parte.
 recepta supra scripto quo ad respondendum. spectat. Mediantem.
 semper in primo Petentis. Bemido et si scribitur. reliqua Legatione.
 in eorum priorum ad finem.

Amnichi et honopa- chi mutuo sese Quietant et Consortes Statuent

in officio et Actis Petens Partem Capitalem. Præterea Com-
 parentes personaliter. Thoni Simon. Amnichi ab una. et Marti-
 nus de Althow honopachi pte ab altera. sicut in Actibus et
 Contentibus expressis a Bemis. Dicitur. In Actibus sicut in iudicacioni
 bus suis quibusque partibus et Competentibus. Præterea
 vero Partem Capitalem. Præterea iudicacioni quo ad offi-
 cium. modernam. Actibus. se summo. successibus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque
 subyudendo. palam libere publice ac expressis. recognoscunt.
 et quilibet illo non fecerit. per. Præterea. recognoscit. Quia.
 sicut et quidem. Thonis Amnichi quod et Thoni Catharina.
 Dixerunt. sicut vero Thonis honopachi itidem suo et Thoni
 ad Regem. Præterea Consortem. manum. et quantum sibi
 habere. sibi ab Vtriusque Partem. et se petent in vadio. Memini-
 bus sese mutuo deprecari. Cum posteris suis de Intercedere
 Partem. et se Recognoscere et Memoratas Partem suas.

Latio re.